
Struttura in multistrato di abete cileno. Imbottitura in poliuretano espanso a densità unica.
Disponibile solo in pelli morbide.

Chilean pine plywood frame. Unique density polyurethane foam filling.
Available in soft leathers only.

Kashmir Pistache

Polish Berry

BA
XT

ER
 P

.
AD

EL



43 cm
16¾”

45
 c

m
17

½
”

43 cm
16¾”

43 cm
16¾”

43
 c

m
16

¾
”

56 cm
21¾”

56
 c

m
21

¾
”

45
 c

m
17

½
”

154 cm
60”

154 cm
60”

Pouf.

Panca. Bench.

43 x 43 h45 | 0,125 m3

154 x 56 h45 | 0,585 m3


